[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2017№293-п
п.Новосергиевка

 О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных жилых домов, расположенных на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района на счете регионального оператора

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 7 статьи 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, и на основании п. 9 статьи 3 Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 г. N 1762/539-V-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области", в целях организации своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района постановляю:
1. Принять в отношении многоквартирных домов (приложение 1), собственники помещений в которых в срок, установленный п. 7 статьи 3 Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 г. N 1762/539-V-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области", не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, решение о формировании фондов капитального ремонта на счете регионального оператора.
2. Постановление  вступает в силу  после его официального  опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
МО Новосергиевский поссовет                                                    Ю.П. Банников

Разослано: в дело, НО «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области», для обнародования, прокурору.

	Приложение №1 к   постановлению администрации Новосергиевского поссовета от

Перечень многоквартирных жилых домов,
расположенных на территории МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован.

	№
	Адрес МКД

	1.
	п. Новосергиевка, ул. Сергиевская, д.13

	2.
	п. Новосергиевка, ул. Красноармейская, д.105/1

	3.
	п. Новосергиевка, ул. Красноармейская, д.105/3